



АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ТОЛЬЯТТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.01.2020 № 134-п/1

г. Тольятти, Самарской области



О внесении
изменений в постановление мэрии городского
округа Тольятти от 30.09.2013 г. № 2986-п/1
«Об утверждении муниципальной программы
организации работы с детьми и молодежью
в городском округе Тольятти «Молодежь Тольятти»
на 2014-2020 гг.»

В соответствии с решением Думы городского округа Тольятти от 06.12.2019 № 423, от 24.12.2019 № 443, постановлением мэрии городского округа Тольятти от 12.08.2013 № 2546-п/1 «Об утверждении порядка принятия решений о разработке, формирования и реализации, оценки эффективности муниципальных программ городского округа Тольятти», руководствуясь Уставом городского округа Тольятти, администрация городского округа Тольятти ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в муниципальную программу организации работы с детьми и молодежью в городском округе Тольятти «Молодежь Тольятти» на 2014-2020 гг., утвержденную постановлением мэрии городского округа Тольятти от 30.09.2013 № 2986-п/1, (далее – Программа), (газета "Городские ведомости", 2013, 8 октября, 6 ноября, 2014, 28 января, 29 апреля, 5 августа, 21 ноября, 25 ноября, 2015, 13 января, 10 февраля, 15 мая, 21 июля,

10 ноября, 2016, 5 февраля, 29 июля, 2017, 27 января, 19 мая, 20 июня, 2018, 6 апреля, 24 августа, 2019, 5 марта, 23 июля, 20 августа, 4 октября, 19 ноября), следующие изменения:

1.1. В Паспорте Программы:

1.1.1. В столбце 3 строки 8 Паспорта Программы абзацы второй, третий, четвертый изложить в следующей редакции:

«Общий объем финансирования Программы за счет всех источников составляет 248 818,8 тыс.руб. в том числе:

1). По источникам финансирования: 221 340,0 тыс.руб. - средства бюджета городского округа Тольятти; 27 478,8 тыс.руб. - средства областного бюджета.

2). По годам:

2014 год - 34 616,4 тыс.руб.;

2015 год - 37 139,4 тыс.руб.;

2016 год - 34 180,7 тыс.руб.;

2017 год - 33 946,0 тыс.руб.;

2018 год - 34 167,6 тыс.руб.;

2019 год - 41 920,7 тыс.руб.;

2020 год - 32 848,0 тыс.руб.».

1.2. В разделе V Программы:

- в абзаце втором цифры «250 157,31» заменить цифрами «248 818,8»;

- в абзаце третьем цифры «222 678,51» заменить цифрами «221 340».

1.3. В приложении №1 к Программе в таблице «Перечень мероприятий муниципальной программы на 2017-2020 годы»:

1.3.1. В пункте 3.2 «Организация и проведение мероприятий с несовершеннолетними в период каникул и свободное от учебы время»:

1.3.1.1. В столбце 16 цифры «6 255,0» заменить цифрами «6 232,0».

1.3.1.2. В столбце 15 цифры «14 700,7» заменить цифрами «14 677,7».

1.3.1.3. В столбце 25 цифры «37 183,3» заменить цифрами «37 160,3».

1.3.1.4. В строке «Итого по задаче 3»:

1.3.1.4.1. В столбце 16 цифры «6 561,0» заменить цифрами «6 538,0».

1.3.1.4.2. В столбце 15 цифры «15 006,7» заменить цифрами «14 983,7».

1.3.1.4.3. В столбце 25 цифры «38 605,3» заменить цифрами «38 582,3».

1.3.2. В столбце 2 подпункта 6.1.18 пункта 6.1 слова «Автономная некоммерческая организация “Институт Восточной культуры”» заменить словами «Автономная некоммерческая организация дополнительного образования «Центр изучения иностранных языков и творческого развития “Институт Восточной культур”»».

1.3.3. Подпункт 6.7 Задачи 6 изложить в следующей редакции:

«

6.7	Оснащение зданий учреждений автоматически узлами регулирования температуры теплоносителя	Департамент городского хозяйства	2019	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
-----	------------------------------------------------------------------------------------------	----------------------------------	------	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---

».

1.3.4. В строке «ИТОГО по муниципальной программе»:

1.3.4.1. В столбце 15 цифры «43 259,21» заменить цифрами «41 920,7».

1.3.4.2. В столбце 16 цифры «34 813,51» заменить цифрами «33 475,0».

1.3.4.3. В столбце 25 цифры «144 220,81» заменить цифрами «142 882,3».

1.4. В приложении № 2 к Программе в таблице «Показатели (индикаторы) реализации муниципальной программы 2017-2020 годы»:

1.4.1. В столбце 2 подпункта 6.1.18 пункта 6.1 слова «Автономная некоммерческая организация “Институт Восточной культуры”» заменить словами «Автономная некоммерческая организация дополнительного образования «Центр изучения иностранных языков и творческого развития “Институт Восточной культуры”»».

1.4.2. Подпункт 6.7 Задачи 6 изложить в следующей редакции:

«

6.7.	Оснащение зданий учреждений автоматическими узлами регулирования температуры теплоносителя	количество установленных автоматических узлов регулирования температуры теплоносителя	единиц	-	-	-	-	-
------	--------------------------------------------------------------------------------------------	---------------------------------------------------------------------------------------	--------	---	---	---	---	---

».

2. Организационному управлению администрации городского округа Тольятти (Власов В.А.) опубликовать настоящее постановление в газете «Городские ведомости».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы городского округа Баннову Ю.Е.

Глава городского округа



С.А.Анташев